
奈良県建築士会 橿原支部 各位 

 

                   橿原支部教育事業委員長 徳本 豊 

 

建築士会全国大会 京都大会参加申込みのお願い 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて、本年度の全国大会は京都となります。毎年橿原支部会員の皆様には多

数の参加を頂きありがとうございます。 

京都大会参加の案内は会報誌（士会奈良 7 月号）にて 7 月 20 日までに FAX

にて申込みとなっております。 

橿原支部の皆様にはぜひ本年の大会にもご参加頂きますようお願い致します。 

おとなり京都ということでバスによる送迎がありません。しかし多数の皆様

に参加して頂き親睦を深めていけるよう、時間を合わせて電車で一緒に移動し、

大会に参加できればと下記ツアーを計画しました。 

 

『橿原支部 電車で一緒に全国大会 in 京都』 

概要 

八木駅集合 → 京都見学 → 昼食 → 大会参加 → 集合写真 

→ 懇親会 → 八木駅解散 （朝から出発の日帰りツアー） 

  詳細は後日参加申込者に資料を送ります 

  

 申込はこちらの用紙を 7 月 14 日までに 徳本（FAX 0744-47-3843）

までご返送お願い致します 

 

注意）全国大会、懇親会の申込は事務局へ 20 日までに FAX でお願いします 

   本ツアー参加の方は弁当の申込は不要です。 

 

『 橿原支部 電車で一緒に全国大会 in 京都 』参加申込書 

 住 所                        

 氏 名                        

 連絡先 ﾒｰﾙ             Fax                 

・大会参加者把握の為、本ツアー不参加で大会参加の方もその旨記載の上ご返

信お願いします。 


